АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРОСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.11.2014г.                                   с.Ровное                                                      № 06
О назначении публичных

слушаний

В соответствии со статьей 37 Устава Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, с Положением «О публичных слушаниях в Ровненском сельсовете Балахтинского района Красноярского края»

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов.

2. Провести публичные слушания в библиотеке с.Ровное 20 ноября 2014года. Начало публичных слушаний в 15-00.

3. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельсовета                                                                                         В.Ф.Никулин